www.avtodor-tr.ru или уполномоченными Эмитентом лицами самостоятельно, в зависимости от 

способов, указанных в п. 5.2 настоящего Регламента. 

5.4. Максимальная сумма единовременного платежа наличными денежными средствами для 

физического лица при пополнении Лицевого счета не может превышать 15 000 (пятнадцать тысяч) 

рублей. 

5.5. При совершении платежей наличным или безналичным способом с Пользователей может взиматься 

дополнительная комиссия за осуществление платежа. Комиссия при совершении платежей 

взимается третьими лицами. 

5.6. Денежные средства, вносимые в счет предварительной оплаты проезда, отражаются на Лицевом